
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Рівненський державний гуманітарний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «11» серпня 2019 року №513-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2019 року, 
протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Постоловський Р.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 513-07-01

027 Музеєзнавство, 
пам’яткознавство Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6749725 Кравчик Юлія Юріївна 175605 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музеєзнавство, 
пам’яткознавство

327

6749142 Мушинський Валентин Вікторович 175561 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музеєзнавство, 
пам’яткознавство

353,3

6748974 Нагорна Анастасія Дмитрівна 175597 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музеєзнавство, 
пам’яткознавство

321,5

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 513-07-01

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6453553 Бойко Марія Миколаївна 218355 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

314,04

6453052 Лісова Оксана Анатоліївна 218363 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

337,8

6290974 Парчук Аліна Віталіївна 218362 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

325,24

6452650 Процюк Оксана Тарасівна 218344 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

311,44

6452335 Рудик Катерина Олександрівна 218376 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

312,36

6291712 Свирипчук Ірина Володимирівна 218346 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

310,28

2



6666766 Сіволова Надія Володимирівна 130337 B19 28.06.2019 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

344,03

6453744 Харчук Дарина Ігорівна 218369 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

335,64

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 513-07-01

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6422998 Грішко Іванна Василівна 239445 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 309,7

6453865 Лебедєв Олександр Миколайович 239447 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 385

6525882 Лясковець Анатолій Володимирович 239450 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 324,4

6681916 Надашкевич Тарас Павлович 239446 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 318,6

6454553 Панчук Тетяна Віталіївна 239414 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 318,6

6524908 Пасічник Тарас Миколайович 239436 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 312,9

6524053 Полюхович Ольга Ігорівна 239433 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 369,4

6675352 Рибачук Олександр Миколайович 239415 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 310,8

4



6523866 Романів Юрій Андрійович 239443 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 341,5

6743708 Трофимчук Богдан Романович 239428 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 342,1

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 513-07-01

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6756046 Вальд Богдан Ернстович 175618 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Культурологія 392,3

6754699 Ляшенко Марина Валеріївна 175562 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Культурологія 314

6754391 Усик Олена Сергіївна 175592 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Культурологія 307,1

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 513-07-01

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5646215 Бондарук Валентин Миколайович 225653 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

285,29

6190988 Гром`як Ірина Віталіївна 218368 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

309,36

6293973 Гунько Оксана Вікторівна 218373 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

360,52

5663800 Кацевич Олександр Анатолійович 218349 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

262,8

5416853 Ковальова Тетяна Юріївна 203472 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

305

6069609 Лихач Павло Леонідович 218348 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

318,8

6409295 Мельник Олександр Миколайович 218351 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

295,24

5650002 Паламарчук Владислав Володимирович 218379 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

305,2

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 513-07-01

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6258738 Зубин Дарія Ігорівна 220078 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 343,8

6323997 Набойченко Вікторія Олександрівна 220077 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 355,3

6361082 Павленко Ілля Сергійович 220073 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 370,8

6247794 Трофименко Максим Олександрович 220076 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 336,7

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 513-07-01

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6264779 Алексюк Марина Петрівна 204122 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 310,2

6667128 Бортнік Наталія Олександрівна 207481 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 317,8

6665339 Валага Ольга Миколаївна 207527 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 297,6

6703433 Голубчикова Марія Романівна 242343 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 327,4

6664454 Горбулько Анастасія Вікторівна 227069 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 351

6266013 Гордійчук Тетяна Миколаївна 209474 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 341,7

6269844 Гошко Наталія Володимирівна 207484 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 306

6661636 Заговора Лілія Іванівна 19799374 PB 29.06.2002 Диплом 
спеціаліста

Психологія 360

9



6667366 Зюльков Валерій Романович 227051 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 287

6665596 Кибиш Альона Вікторівна 207509 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 317,4

6668188 Колесник Ольга Анатоліївна 239410 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 309,7

6754693 Костінська Марія Володимирівна 207524 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 286,6

6702793 Крук Світлана Сергіївна 227074 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 296,8

6267395 Лавренчук Катерина Павлівна 207504 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 302,6

6721546 Лазарець Мирослава Вікторівна 207529 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 312,4

6306401 Лех Наталія Ігорівна 207475 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 324,8

6739368 Лях Любов Олегівна 207503 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 314,8

6661447 Мартинюк Тетяна Олександрівна 207531 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 314,6

6298412 Мельник Антоніна Володимирівна 207532 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 331,2

6666326 Миколайчук Юлія Володимирівна 207551 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 319,8

6710702 Міндер Катерина Олександрівна 207512 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 289,8

6666558 Нечидюк Марія Володимирівна 207514 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 301,8

6270421 Одейчук Ірина Віталіївна 207523 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 304

6703663 Петренко Анастасія Олександрівна 227057 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 302,2

6706290 Порташ Вікторія Сергіївна 218081 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 306,4

6667922 Пригарська Юлія Іванівна 207474 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 292

10



6710908 Рабець Сергій Валентинович 239431 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 322

6663963 Ричок Владислав Миколайович 13656403 MO 18.06.2011 
Диплом бакалавра

Психологія 329,8

6667677 Рудь Ольга Миколаївна 207507 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 306,6

6704027 Скалка Ірина Сергіївна 227066 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 309

6265464 Степанець Андрій Павлович 211234 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 301,6

6714413 Федоренко Владислав Олександрович 207533 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 327

6701401 Харчук Богдан Сергійович 207544 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 355,8

6662541 Шальнова Ольга Романівна 229776 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 297,3

6750390 Шатковська Олена Миколаївна 207515 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 309,8

6662909 Ярмошевич Надія Андріївна 207473 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 291

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 513-07-01

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6496658 Бенещук Тетяна Володимирівна 218366 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 347,56

5765740 Ісаєва Юлія Вячеславівна 218385 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 315,88

5767325 Королюк Вікторія Русланівна 218339 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 301

5413057 Матвієнко Андрій Юрійович 218335 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 335,88

6741753 Пашинська Вікторія Андріївна 230382 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 370,4

5766538 Скіц Віктор Вікторович 218386 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 352,12

6705092 Хільчук Анна Олександрівна 218381 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 303,24

5671230 Шемосюк Андрій Андрійович 218389 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 364,12

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 513-07-01

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6304291 Герман Дарина Юріївна 239439 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

313,6

6751742 Глухова Ірина Петрівна 207520 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

314,4

6660778 Овечко Марина Ігорівна 223822 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

315,2

6351542 Сторожук Андрій Валерійович 209450 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

391,06

6753546 Тобольська Альбіна Ігорівна 220080 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

352,5

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 513-07-01

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6256566 Бурнасенков Олег Андрійович 203486 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки та 
інформаційні 
технології

395,8

6257841 Воткало Олександр Олександрович 203533 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки та 
інформаційні 
технології

358,2

6549072 Павловець Станіслав Володимирович 203506 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки та 
інформаційні 
технології

332,6

6258885 Хільчук Сергій Володимирович 203491 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки та 
інформаційні 
технології

356,4

14


